
69805-2024 Page 1/7

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 69805-2024 - Wyniki
Polska-Lublin: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
OJ S 24/2024 02/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Politechnika Lubelska
Krajowy numer identyfikacyjny: PL7120104651
Adres pocztowy: ul. Nadbystrzycka 38 D
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-618
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Nina Szewczak
E-mail: bzp@pollub.pl
Tel.: +48 815384632
Faks: +48 815384372

:Adresy internetowe
Główny adres: www.pollub.pl

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Lotnicza Akademia Wojskowa
Krajowy numer identyfikacyjny: PL5060034353
Adres pocztowy: ul. Dywizjonu 303 nr 35
Miejscowość: Dęblin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 08 – 521
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Nina Szewczak
E-mail: bzp@pollub.pl
Tel.: +48 815384632
Faks: +48 815384372

:Adresy internetowe
Główny adres: www.pollub.pl

Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/69805-2024
mailto:bzp@pollub.pl?subject=TED
http://www.pollub.pl
mailto:bzp@pollub.pl?subject=TED
http://www.pollub.pl


69805-2024 Page 2/7

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1. Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Politechniki Lubelskiej i Lotniczej Akademii 
Wojskowej w Dęblinie.
Numer referencyjny: KP-272-PNU-102/2023

Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej na potrzeby 
Politechniki Lubelskiej i Lotniczej Akademii Wojskowej.
Część nr 1 postępowania:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego 
kompleksowej dostawy energii elektrycznej (sprzedaży i dystrybucji) oraz rozliczanie energii 
elektrycznej wprowadzanej
do sieci z mikroinstalacji wytwórczych na potrzeby Politechniki Lubelskiej o łącznym 
wolumenie:3 061 629 kWh
Część nr 2 postępowania:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego 
kompleksowej dostawy energii elektrycznej (sprzedaży i dystrybucji) oraz rozliczanie energii 
elektrycznej wprowadzanej
do sieci z mikroinstalacji wytwórczych na potrzeby Lotniczej Akademii Wojskowej w Dęblinie o 
łącznym wolumenie:3 191 234 kWh
Szczegółowe dane dotyczące układów zasilania w poszczególnych obiektach oraz warunki 
pracy punktów poboru energii elektrycznej zawarte są w Załączniku nr 1a i 1b do SWZ.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 9 657 696,65 PLN

Opis

Nazwa
Kompleksowej dostawa energii elektrycznej dla Politechniki Lubelskiej w Lublinie
Część nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski

Opis zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego 
kompleksowej dostawy energii elektrycznej (sprzedaży i dystrybucji) oraz rozliczanie energii 
elektrycznej wprowadzanej



69805-2024 Page 3/7

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

do sieci z mikroinstalacji wytwórczych na potrzeby Politechniki Lubelskiej o łącznym 
wolumenie 3 061 629 kWh.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1a do SWZ – Opis 
przedmiotu zamówienia (OPZ)
Sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na 
warunkach określonych w Istotnych postanowieniach umownych oraz niniejszej Specyfikacji i 
w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. 
zm.) oraz przepisach wykonawczych do tej ustawy.
Wykonawca zobowiązuje się do sprzedaży na rzecz Zamawiającego energii elektrycznej oraz 
świadczenia usługi jej dystrybucji do punktów poborów energii elektrycznej w następujących 
obiektach Zamawiającego:
1) Budynek Mieszkalny – 20-640 Lublin, ul. M. Brzeskiej 11;
2) Dom Wypoczynkowy Pracowników PL – 24-120 Kazimierz Dolny, ul. Kwaskowa Góra 2b;
3) Centrum Innowacji i Zaawansowanych Technologii Politechniki Lubelskiej 20-618 Lublin,
ul. Nadbystrzycka 36C;
4) Oświetlenie terenu oraz hydrofornia – 20 501 Lublin, ul. Nadbystrzycka 36 i 42;
5) Rektorat – 20-618 Lublin, ul. Nadbystrzycka 38D;
6) Spichlerz – 20-618 Lublin, ul. Nadbystrzycka 38H;
7) Wydział Elektrotechniki i Informatyki – 20-618 Lublin, ul. Nadbystrzycka 38A;
8) Stołówka – 20-618 Lublin, ul. Nadbystrzycka 40A;
9) Wydział Mechaniczny – 20-618 Lublin, ul. Nadbystrzycka 36;
10) Wydział Budownictwa i Architektury – 20-618 Lublin, ul. Nadbystrzycka 40;
11) Dom Studenta nr 1 – 20-501 Lublin, ul. Nadbystrzycka 42;
12) Dom Studenta nr 2 – 20-501 Lublin, ul. Nadbystrzycka 44;
13) Dom Studenta nr 3 – 20-501 Lublin, ul. Nadbystrzycka 44A;
14) Dom Studenta nr 4 – 20-501 Lublin, ul. Nadbystrzycka 42A;
15) Wydział Zarządzania oraz Wydział Podstaw Techniki – 20-618 Lublin, ul. Nadbystrzycka 
38;
16) Budynek Coe Asspect – 20-618 Lublin, ul. Nadbystrzycka 36A;
17) Budynek CEN-TECH – 20-618 Lublin, ul. Nadbystrzycka 38B;
18) Wydział Inżynierii Środowiska – 20-618 Lublin, ul. Nadbystrzycka 40B;
19) Domki letniskowe – 22-232 Okuninka k/Włodawy;
20) Budynek administracyjno-biurowy- 20-950, ul. Bernardyńska 13;
21) Politechnika Lubelska Układ ładowania pojazdów - ul. Nadbystrzycka 42, 20-618 Lublin.
Prognozowane zużycie energii elektrycznej w okresie od kwietnia 2022 r. do marca 2023 r. – 3 
061 629 kWh.
Zamawiający informuje, że aktualnie posiada zawartą umowę kompleksowej sprzedaży 
energii, która obowiązuje do dnia 31.12. 2023 r.
Szczegółowe dane dotyczące układów zasilania w poszczególnych obiektach oraz warunki 
pracy punktów poboru energii elektrycznej zawarte są w Załączniku nr 1a do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe



69805-2024 Page 4/7

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Opis

Nazwa
Kompleksowej dostawa energii elektrycznej dla Lotniczej Akademii Wojskowej w Dęblinie.
Część nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

Opis zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego 
kompleksowej dostawy energii elektrycznej (sprzedaży i dystrybucji) oraz rozliczanie energii 
elektrycznej wprowadzanej
do sieci z mikroinstalacji wytwórczych na potrzeby Lotniczej Akademii wojskowej w Dęblinie o 
łącznym wolumenie 3 191 234 kWh (pierwsza instalacja fotowoltaiczna zostanie uruchomiona 
w LAW w 2024 r.
i będzie to 50 kW).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1b do SWZ – Opis 
przedmiotu zamówienia (OPZ)
Sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na 
warunkach określonych we Wzorze umowy, w niniejszej Specyfikacji oraz w ustawie z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.) oraz przepisach 
wykonawczych do tej ustawy.
Wykonawca zobowiązuje się do sprzedaży na rzecz Zamawiającego energii elektrycznej oraz 
świadczenia usługi jej dystrybucji do punktów poborów energii elektrycznej w następujących 
obiektach Zamawiającego:
1) Lotnicza Akademia Wojskowa, ul. 2 PUŁKU "KRAKÓW", DĘBLIN 08-521 (ST-39)
2) Lotnicza Akademia Wojskowa, ul. ŚCIBIORA, DĘBLIN 08-521 (ST-41)
3) Lotnicza Akademia Wojskowa, ul. PODCHORĄŻYCH LOTNICTWA, DĘBLIN 08-521 (ST-
56)
4) Lotnicza Akademia Wojskowa, ul. BRYGADY POŚCIGOWEJ 58, DĘBLIN 08-521 (ST-58)
5) Lotnicza Akademia Wojskowa, ul. BRYGADY POŚCIGOWEJ 68, DĘBLIN 08-521 (ST-68)
6) Lotnicza Akademia Wojskowa, ul. DYWIZJONU 303, DĘBLIN 08-521 (ST-101)
7) Lotnicza Akademia Wojskowa, ul. FLORERA 28, DĘBLIN 08-521
8) Lotnicza Akademia Wojskowa, Okuninka Ośrodek szkolno-wypoczynkowy „ORLIK” w 
miejscowości.
Okuninka gm. Włodawa. 22-200 Włodawa
Prognozowane zużycie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
– 3 169 143 kWh
Zamawiający informuje, że aktualnie posiada zawartą umowę kompleksową sprzedaży energii 
dla pkt. 7 i 8, która obowiązuje na czas nieokreślony, umowę na zakup energii elektrycznej dla 
pkt 1-6, która obowiązuje do dnia 31.12. 2023 r. oraz sześć umów na dystrybucję dla 
powyższych punktów.
Szczegółowe dane dotyczące układów zasilania w poszczególnych obiektach oraz warunki 
przyłączenia zawarte są w Załączniku nr 1b do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena



69805-2024 Page 5/7

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 203-633667

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: KP-272-PNU-102/2023

Część nr: 1

Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Politechniki Lubelskiej w Lublinie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
29/12/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGE Obrót S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 813-02-68-082
Adres pocztowy: ul. 8-go Marca 6
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/633667-2023


69805-2024 Page 6/7

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

Kod pocztowy: 35-959
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 196 499,46 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: KP-272-PNU-102/2023

Część nr: 2

Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Lotniczej Akademii Wojskowej w Dęblinie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
02/01/2024

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGE Obrót S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 813-02-68-082
Adres pocztowy: ul. 8-go Marca 6
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 35-959
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 708 345,52 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676



69805-2024 Page 7/7

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

Państwo: Polska
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587700

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587700

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Środki ochrony prawnej 
określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz 

  Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 

 zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie 

 ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 

 zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 

  stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 

 informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587700

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
30/01/2024


